

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Jaguaretama
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 037/202-PE
 Data de Realização: 17/08/2022 às 08:05
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: SEBASTIÃO ALEXANDRE LUCAS DE ARAUJO

A N Q GONCALVES JUNIOR EIRELI 20.903.036/0001-92

Total do Fornecedor 56.725,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	Unidade	13,00	1.950,000000	25.350,000000	1.950,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	Unidade	4,00	5.890,000000	23.560,000000	5.890,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LONGARINA 03 LUGARES	Unidade	9,00	435,000000	3.915,000000	435,00

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SMARTV LED 43"	Unidade	2,00	1.950,000000	3.900,000000	1.950,00

WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA 10.553.199/0001-39

Total do Fornecedor 90.815,16

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CENTRAL DE AR 18000 BTUS	Unidade	19,00	2.338,990000	44.440,810000	2.338,99

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEBEDOURO DE COLUNA (GARRAFÃO)	Unidade	22,00	710,000000	15.620,000000	710,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATEDEIRA 4 VELOCIDADES	Unidade	6,00	146,310000	877,860000	146,31

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORNO ELÉTRICO	Unidade	2,00	526,310000	1.052,620000	526,31

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORNO MICROONDAS 27L	Unidade	7,00	710,000000	4.970,000000	710,00

Relatório de Vencedores



Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIQUIDIFICADOR 3 VELOCIDADES	Unidade	14,00	117,900000	1.650,660000	117,90

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SANDUICHEIRA/GRILL 220V	Unidade	8,00	102,440000	819,520000	102,44

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TANQUINHO 12KG	Unidade	2,00	725,000000	1.450,000000	725,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCADA EM ALUMINIO COM 8 DEGRAUS	Unidade	2,00	310,000000	620,000000	310,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCADA EM ALUMINIO DOBRÁVEL COM 3 DEGRAUS	Unidade	1,00	169,000000	169,000000	169,00

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA SEM BRAÇO	Unidade	21,00	299,990000	6.299,790000	299,99

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA EXECUTIVA COM BRAÇO	Unidade	10,00	420,000000	4.200,000000	420,00

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA ACUSTICA 500W	Unidade	1,00	700,000000	700,000000	700,00

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MICROFONE COM CABOS (30MTS)	Unidade	2,00	350,000000	700,000000	350,00

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROJETOR MULTIMIDIA 3600 LUMENS	Unidade	2,00	2.800,000000	5.600,000000	2.800,00

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1 TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL Unidade 2,00 706,230000 1.412,460000

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	TRIPÉ DE ALUMÍNIO	Unidade	2,00	116,250000	232,500000

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIOPAMENTOS EIRELI 30.607.801/0001-80

Total do Fornecedor 77.324,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA ACOLCHOADA C/ENCOSTO E RODIZIOS	Unidade	3,00	368,000000	1.104,000000	368,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA LONGARINA C/ 05 LUGARES	Unidade	2,00	850,000000	1.700,000000	850,00

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA EXECUTIVA PRETO	Unidade	6,00	420,000000	2.520,000000	420,00

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	00036 CADEIRA UNIVERSITÁRIA DIRETOR COM PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL	Unidade	120,00	600,000000	72.000,000000	600,00

F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI 22.523.994/0001-63

Total do Fornecedor 80.300,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 32.000 BTUS.	Unidade	11,00	7.300,000000	80.300,000000	7.300,00

MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30

Total do Fornecedor 55.541,76

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CENTRAL DE AR SPLIT 24000 BTUS	Unidade	16,00	3.471,360000	55.541,760000	3.471,36

COMERCIAL SOARES 13.485.158/0001-40

Total do Fornecedor 17.939,62

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VENTILADOR DE PAREDE 60CM	Unidade	32,00	224,990000	7.199,680000	224,99

Relatório de Vencedores



Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	CENTRAL DE AR SPLIT 9000 BTUS	Unidade	6,00	1.789,990000	10.739,940000

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI 36.521.392/0001-81

Total do Fornecedor 5.156,15

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOGÃO 5 BOCAS	Unidade	5,00	1.031,230000	5.156,150000	1.031,23

CR COM. DE INFORMATICA E SERV. DE MANUT. EM IMPRESSORAS LTDA 40.788.915/0001-28

Total do Fornecedor 25.106,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GELADEIRA DUPLEX 330 LITROS	Unidade	7,00	3.200,000000	22.400,000000	3.200,00

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTANTE DE AÇO C/06 PRATELEIRAS COM REFORÇO	Unidade	6,00	286,000000	1.716,000000	286,00

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TELA DE PROJEÇÃO	Unidade	1,00	990,000000	990,000000	990,00

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 20.008.831/0001-17

Total do Fornecedor 2.050,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALANÇA COMERCIAL DIGITAL 120KG COM MASTRO	Unidade	1,00	1.290,000000	1.290,000000	1.290,00

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA ACÚSTICA USB	Unidade	1,00	190,000000	190,000000	190,00

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	WEBCAM COM MICROFONE	Unidade	3,00	190,000000	570,000000	190,00